
DAL 10 SETTEMBRE 2023

LINEA FOLIGNO – TERONTOLA 

VARIAZIONE DELL’OFFERTA FERROVIARIA

Da domenica 10 settembre 2023, per la variazione dell’offerta ferroviaria,

circolano nuovi treni.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 5114 Foligno 6:46 Terontola-Cortona 8:00

Dal 10 settembre 2023 CIRCOLA I FESTIVI.

FERMA A: Spello (p. 6:51), Assisi (p. 7:01), Bastia (p.

7:05), Perugia Ponte S. Giovanni (p. 7:12), Perugia (p.

7:23), Ellera-Corciano (p. 7:33), Magione (p. 7:42),

Passignano sul Trasimeno (p. 7:50).

R 5109 Terontola-Cortona 8:30 Foligno 9:52

Dal 10 settembre 2023 CIRCOLA I FESTIVI.

FERMA A: Passignano sul Trasimeno (p. 8:39), Magione

(p. 8:47), Ellera-Corciano (p. 8:56), Perugia (p. 9:07),

Perugia Ponte S. Giovanni (p. 9:17), Bastia (p. 9:26),

Assisi (p. 9:32), Spello (p. 9:43).

Linea Foligno - Terontola 

I canali di vendita di Trenitalia sono aggiornati.


	Diapositiva 3

